
MODEL
HEAVEN
230 x 230 x 91 cm
77 Trysiek
Blower
Cirkulačné čerpadlo
Aqua Rolling masáž

12 490,-€
Uvedená cena je vrátane DPH. 
Cena je vrátane termokrytu a

spustenia do prevádzky.



TECHNICKÉ PARAMETRE
Rozmery
Počet sedadiel
Počet ležadiel
Objem vody
Hmotnosť prázdna
Hmotnosť
Vnútorný skelet 
Bezúdržbový kabinet
Odnímatelné bočné panely
Materiál kabinetu
Podporný systém
Podlaha
Príplatková izolácia

Celkový počet trysiek
Vodné nerezové trysky
Vzduchové trysky
Ovládacie ventily
Filter
Skimmer
Spodný odtok
Vonkajší odtok
Hi Flow nasávanie
Regulačný ventil prietoku
6"Aqua Rolling tryska
5”Masážne trysky, priame, rotačné a pulzné
3”Rotačné trysky
2”Priame trysky
Trysky ozónu

230 x 230 x 91 cm
4
2
1570 L
380 kg
1850 kg
Aristech® Acrylic s pridanou izoláciou
Štandart
4
Synthetic DurableSystem
Synthetic Everlast™
Polyesterový uretán s vysokou hustotou
Štandart

77
58
14
3
1
Veľkokapacitný skimmer
1
1
4
3
1
5
22
30
2

Vzduchová masáž
Mäkké opierky hlavy s Led osvetlením
StarBrite LED osvetlenie
Vonkajšie rohové osvetlenie
Audio systém / 2 zabudované reproduktory
Vodopád
Aromaterapia
Ozonátor
UV lampa
Dvojitá kabinetová izolácia
Pochôdzny termokryt
Wifi-ready

Masážne čerpadlá
Filtračné čerpadlo
Blower (vzduchovač)
Ohrev
Riadiaci systém
Ovládací panel
Napájanie

Štandart
4
Štandart
2
Štandart
1
Štandart
Štandart
Štandart
Štandart
Štandart
Štandart

2x LX LP300
1x LX WTC50M 
1x LX AP300
3 kW
Balboa BP600
Balboa TP600
380V


